
Odbor pro manželství a rodinu při Radě Církve bratrské pořádá pro pastorační 

pracovníky druhý ročník odborných seminářů, hostem bude:  

Mgr. Jakub Hučín 
Vystudoval filozofii a teologii v Praze a v Římě. 

Absolvoval výcvik v telefonické krizové intervenci a pět 

let pracoval jako dobrovolný konzultant na Lince důvěry 

SOS centra Střediska křesťanské pomoci Diakonie 

Českobratrské církve evangelické. Pracoval jako redaktor 

časopisu Psychologie dnes. Absolvoval dlouhodobý 

psychoterapeutický výcvik v logoterapii a existenciální 

analýze pod vedením PhDr. Jany Božukové, vedoucí 

lektorky Společnosti pro logoterapii a existenciální 

analýzu a lektorky Gesellschaft für Logotherapie und 

Existenzanalyse se sídlem ve Vídni. Je také autorem 

knihy Rozhovory o psychoterapii (Portál). 

Téma třetího semináře: 

Blízcí a ti druzí 
1. prosince 2018 
10.00 až 15.00 hodin 

Sbor Církve bratrské v Praze 1  

Soukenická 15, Praha 1 

 

Blízcí a ti druzí: jinak se chováme ke svým blízkým a jinak k ostatním lidem, a 

ne vždy lépe k těm blízkým. Proč to tak je a jak rozpoznáme naše vztahové 

vzorce, které získáváme ve své vlastní rodině. Proč tyto často dysfunkční vzorce 

opakujeme a jak s nimi pracovat. 
  
 
 

Přihlášky na adresu: jana.matulikova@cb.cz  

Termín: 24. 11. 2018 

Cena: 200 Kč 

mailto:jana.matulikova@cb.cz

